ДО Министерство за зеmјоделство,

        шумарство и водостопанство 

                            с к о п ј е 

п  о  н  у  д  а

за учество на Јавен оглас бр.03/19 за давање во закуп на земјоделско земјиште во државна сопственост за површини над 3 хектари 

Од понудувач   ___________________________________________________________________
                                                          (фирма / име и презиме, седиште/адреса)                                             

__________________________      I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I__I       ___________________     

      (седиште, подружница)                             (ЕМБГ / ЕДБ)                            (контакт телефон)

(е-маил адреса на подносителот на понудата)

п  о  н  у  д  а

за износ на годишна закупнина по Јавниот Оглас бр.03/19 за доставување на понуди за давање во закуп на земјоделското земјиште во државна сопственост за површини во Регион _______________ Географска целина _______________
Давам понуда по Јавниот оглас бр.03/19 за давање во закуп на земјоделско земјиште во државна сопственост за површини над 3 хектари по пат на електронско јавно наддавање објавен во (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.255/19) од 13.12.2019 год.

Понудата се дава за земјоделско земјиште во Регион __________________________,  Географска целина бр._____________ .
	Број на географска целина
	Катастарска општина 
	површина на целина
	Почетна цена за јавно наддавање изразена во евра за цела геог. целина
	Намена на земјиштето 

(се пишува намената согласно бизнис планот/програмата за користење на земјиштето)
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	СЕ ВКУПНО
	
	
	
	


                                                                                                                   Понудувач

    _______________                                                                      ______________________
          (датум)
                                                                            (потпис и печат)
